174
BESCHREIBUNG
Verbindungsleitung aus Stahlblech für den Anschluss an Kaminöfen
und Einsatz im Wohn- und Sichtbereich, trockene Betriebsweise.
MATERIAL
Stahlblech DC01 (St12)
OBERFLÄCHE
Hitzefeste Senothermlackbeschichtung

System
FERRO-LUX
BESTELLCODE
Der Artikelcode für Ihre Bestellung ergibt sich aus: System + Artikelcode + Ø (Bsp: FERRO1416120)
Bei abweichenden Farbwünschen verwenden Sie bitte statt der FERRO1.../FERRO-E1.../FERRO-R1... (Schwarz) folgende Artikelcodes:
FERRO2.../FERRO-E2.../FERRO-R2... Schwarz metallic
FERRO4.../FERRO-E4.../FERRO-R4... Gussgrau hell
FERRO3.../FERRO-E3.../FERRO-R3... Gussgrau
www.jeremias.de 175
FE
R
R

System
FERRO-LUX
BESTELLCODE
Der Artikelcode für Ihre Bestellung ergibt sich aus: System + Artikelcode + Ø (Bsp: FERRO1416120)
Bei abweichenden Farbwünschen verwenden Sie bitte statt der FERRO1.../FERRO-E1.../FERRO-R1... (Schwarz) folgende Artikelcodes:
FERRO2.../FERRO-E2.../FERRO-R2... Schwarz metallic
FERRO4.../FERRO-E4.../FERRO-R4... Gussgrau hell
FERRO3.../FERRO-E3.../FERRO-R3... Gussgrau
FERRO1416Ø
Winkelrohr
(Schenkellänge
450/700mm) mit